

Thorkild E. Kristensen Holding IVS
Irisalle 25, 6920 Videbæk

CVR-nr. 39 79 69 10

Årsrapport

17. august 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

Thorkild E. Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. august 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorkild E. Kristensen Holding IVS Irisalle 25 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 39 79 69 10
	Stiftet: 7. august 2018
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 17. august 2018 - 30. september 2019
Direktion	Thorkild E. Kristensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Højlevej 16 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af og eje anpartar i Videbæk Entreprenørforretning ApS og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 Det ordinære resultat efter skat udgør 192.043. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/8 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-1.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	207.643
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.350
Resultat før skat	192.043
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	192.043
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.643
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	34.400
Disponeret i alt	192.043

Balance

Aktiver	30/9 2019
Note	<u>30/9 2019</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	510.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>510.643</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>510.643</u>
Aktiver i alt	<u>510.643</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.643
3 Reserve for iværksætterselskaber	34.400
Egenkapital i alt	<u>192.143</u>
Gældsforpligtelser	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	317.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>318.500</u>
Passiver i alt	<u>510.643</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	17/8 2018 - 30/9 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	14.350
	14.350
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	157.643
	157.643
3. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	34.400
	34.400
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Der er et ikke aktiveret skatteaktiv i virksomheden på t.kr. 3.	